
REGISTRO GENERALE

N°   1041   del   14/05/2020   

POLITICHE SOCIALI E CULTURALI

REGISTRO  SETTORE    N°  187    DEL      14/05/2020

EMERGENZA SANITARIA LEGATA AL DIFFONDERSI DEL VIRUS COVID-19. ORDINANZA DEL CAPO DEL DIPARTIMENTO 
DELLA PROTEZIONE CIVILE N. 658 DEL 29.03.2020. MISURE URGENTI DI SOLIDARIETA ALIMENTARE.  RETTIFICA 
DETERMINA N. 183 R.G. N.1032 DEL 13.05.2020.  

Il Responsabile

VISTI    
- Il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali emanato con D. Lvo n. 267 

del 18/8/2000;
- lo Statuto comunale e il vigente Regolamento comunale di contabilità
- il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi



RICHIAMATA  la  determina  n.  1032/183  del  13/05/2020  con  la  quale  è  stata 
approvata  la  graduatoria  definitiva  dei  beneficiari  di  Buoni  Spesa  e  dei  non ammessi,  e 
specificatamente:

allegato A) ammessi al beneficio
allegato  B) idonei  che  potranno  divenire  beneficiari  qualora  si  rendano  disponibili 
ulteriori risorse destinate alla solidarietà' alimentare per emergenza Covid -19
allegato C) non ammessi al beneficio per carenza di requisiti previsti dall’Avviso;

RILEVATO che per mero errore nell’ allegato B) è stato riportato, nella colonna relativa alla 
data di nascita dei beneficiari, un dato non corrispondente;

 RITENUTO dover rettificare, per quanto esposto, la richiamata determina 1032/183/2020,  e 
approvare il richiamato allegato B)riportante i dati corretti, che allegato al presente atto ne 
forma parte integrante e sostanziale ;

RILEVATA la propria competenza, ai sensi del Decreto Sindacale n.148 del 21.05.2019 Prot. 
N° 24127;

DETERMINA

Di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto anche 
se materialmente non trascritte;

Di  rettificare la richiamata determina 1032/183/2020, e riapprovare l’allegato B)”  idonei che 
potranno  divenire  beneficiari  qualora  si  rendano  disponibili  ulteriori  risorse  destinate  alla 
solidarietà' alimentare per emergenza Covid -19” che allegato al presente atto ne forma parte 
integrante e sostanziale;

DI individuare quale responsabile del procedimento Gilda Viscido, responsabile dell’Area P.O. 
Politiche Sociali e Culturali;

DI dare  atto  della  mancanza  di  conflitto  di  interesse,  ai  sensi  dell’Art.  6  bis  della  Legge 
241/1990, come introdotto dalla Legge 190/2012;

DI attestare,  con  la  sottoscrizione  del  presente  provvedimento,  la  regolarità  tecnica  e  la 
correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 del D. Lgs. N° 267/2000;

DI disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio on-line e sul sito 
internet dell’Ente;

DI provvedere  alla  pubblicazione  del  presente  atto  determinativo  nell’apposita  sezione 
“Amministrazione Trasparente”;

Il Responsabile dell’Area P.O.
  Politiche Sociali e Culturali
   Gilda Viscido



N.  DEL REGISTRO DELLE

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 

amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’ente, per quindici giorni consecutivi dal 

14/05/2020 al 29/05/2020.

Data 14/05/2020

                                                                      IL RESPONSABILE A.P.O.

                                                                                        gilda.viscido

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D. Lgs. n. 235/2010, del 
D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
Il documento informatico è memorizzato digitalmente e conservato presso l'Ente"


